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OTRAS DISPOSICIONES
Y ACUERDOS

3.055.- En cumplimiento a lo dispuesto en el vi-
gente Reglamento de Actividades Molestas, Insalubres, No-
civasy Peligrosas e Instrucciones complementarias, se le no-
tifica que D. Asan Mohamed Amar, solicita licencia de im-
plantacion de local sito en C/. Padre Feijoo, n.° 29, paragjer-
cer la actividad de Hamburgueseria.

En su calidad de vecino inmediato a lugar de la
apertura de dicha actividad, se le participa que durante un
plazo de diez dias a partir del recibo de esta notificacion,
podra examinar en las Oficinas Municipales, el expediente
incoado y presentar las reclamaciones u observaciones que
estime pertinentes, significandole que transcurrido el plazo
indicado sin que hubiera presentado el oportuno escrito de
reclamacion se entendera que esta conforme en que se con-
ceda la licencia solicitada.

Lo que se publica a los efectos previstos en €l art.
59.4 de la Ley 30/92, de Régimen Juridico de las Adminis-
traciones Plblicas y del Procedimiento Administrativo Co-
mun, mediante anuncio en el Boletin Oficial de la Ciudad, y
en el tablén de anuncios del llustre Ayuntamiento de la Ciu-
dad, dado que no se ha podido practicar la notificacion a D.
AndrésEscoto Ventura, D. José Javier AlbaZumagueroy D.2
Manuela Almecija Tripiana.

Ceuta, 30 de septiembre de 2005.- V° B° EL PRE-
SIDENTE.- LA SECRETARIA GENERAL .- Fdo.: M.2Do-
lores Pastilla Gémez.

3.056.- En cumplimiento a lo dispuesto en el vi-
gente Reglamento de Actividades Molestas, Insalubres, No-
civasy Peligrosas e Instrucciones complementarias, sele no-
tifica que D. Juan Pérez Girén, en representacion de Ambu-
lancias Royda, S. L., solicita licencia de implantacién de lo-
cal sito en Carretera de Servicio, Edificio Luvalsa, 2-3, para
gercer la actividad de Oficinay Garaje de Ambulancias.

En su calidad de vecino inmediato a lugar de la
apertura de dicha actividad, se le participa que durante un
plazo de diez dias a partir del recibo de esta notificacion,
podra examinar en las Oficinas Municipales, € expediente
incoado y presentar las reclamaciones u observaciones que
estime pertinentes, significandole que transcurrido el plazo
indicado sin que hubiera presentado el oportuno escrito de
reclamacion se entendera que esta conforme en que se con-
ceda la licencia solicitada.

Lo que se publica a los efectos previstos en €l art.
59.4 de la Ley 30/92, de Régimen Juridico de las Adminis-
traciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Co-
min, mediante anuncio en € Boletin Oficial de la Ciudad y
en el tablon de anuncios del llustre Ayuntamiento de la Ciu-
dad, dado que no se ha podido practicar la notificacion a D.
José Fernandez Baro.

Ceuta, 24 de octubre de 2005.- V° B® EL PRESI-
DENTE.- LA SECRETARIA GENERAL.- Fdo.: M.2 Dolo-
res PastillaGomez.

3.057 - En cumplimiento a lo dispuesto en el vi-
gente Reglamento de Actividades Molestas, Insalubres, No-
civasy Peligrosas e Instrucciones complementarias, se le no-
tificaque D. Juan Miguel Lopez Rodriguez, solicitalicencia
deimplantacion deloca sito en Avenidade Lisboa, n.°29, para
gercer laactividad de almacén de productos congel ados.
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En su calidad de vecino inmediato a lugar de la
apertura de dicha actividad, se le participa que durante un
plazo de diez dias a partir del recibo de esta notificacion,
podra examinar en las Oficinas Municipales, el expediente
incoado y presentar las reclamaciones u observaciones que
estime pertinentes, significandole que transcurrido el plazo
indicado sin que hubiera presentado €l oportuno escrito de
reclamacion se entendera que esta conforme en que se con-
ceda la licencia solicitada

Lo que se publica a los efectos previstos en el art.
59.4 de la Ley 30/92, de Régimen Juridico de las Adminis-
traciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Co-
mun, mediante anuncio en € Boletin Oficial de la Ciudad y
en el tablon de anuncios del llustre Ayuntamiento de la Ciu-
dad, dado que no se ha podido practicar la notificacion aD.
José Robles Blasco.

Ceuta, 24 de octubre de 2005.- VV° B° EL PRESI-
DENTE.- LA SECRETARIA GENERAL.- Fdo.: M.2 Dolo-
res Pastilla Gomez.

AUTORIDADES Y PERSONAL

3.058.- La Excma. Sra. Presidenta accidental de
la Ciudad Auténoma de Ceuta, segiin Decreto de la Presiden-
cia de 2 de noviembre de 2005, de conformidad con lo dis-
puesto en € articulo 14 de la Ley Organica 1/1995, de 13 de
marzo, que aprueba el Estatuto de Autonomiade Ceutay los
articulos 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de
las Bases de Régimen Local, y 24 del Real Decreto Legida
tivo 781/1986, de 18 de abril, Texto Refundido de las dispo-
siciones legales vigentes en materia de Régimen Local, ha
resuelto dictar €l siguiente

DECRETO

Por Resolucién de esta Presidencia de fecha 29-03-
2004, se delegan a favor de D. José Luis Morales Montero,
Consejero de Presidencia de esta Ciudad Auténoma,
competencias en las materias propias de la Consgjeria, de
conformidad con el Decreto de fecha 24-01-2005, por € que
se estructuraba organicamente la Ciudad.

El Consgiero de Presidencia se encuentra ausente
de nuestra Ciudad, siendo necesario continuar con la
prestacion de los servicios propios de la Consgjeria.

Considerando que €l articulo 14.1 de la Ley 30/92,
de 26 de noviembre, establece que los 6rganos superiores
podrén avocar para si €l conocimiento de un asunto cuya
resolucion corresponda ordinariamente o por delegacién a
sus Organos administrativos dependientes, cuando
circunstancias de indole técnica, econémica, social, juridica
o territoria lo hagan conveniente,

He resuelto:

Primero.- Avocar las competencias en materia de
menores, atribuidas a D. José Luis Morales Montero,
Consegjero de Presidencia, en esta Presidencia, hasta la
reincorporacion del titular de la citada Consgjeria.

Segundo.- El presente Decreto, surtiraefectos desde
el dia de su fecha

Tercero.- Publiquese en el Boletin Oficial de la
Ciudad de Ceuta.

Ceuta, 4 de noviembre de 2005.- LA PRESIDENTA
ACCIDENTAL .- Fdo.: Elena Sanchez Villaverde.- Doy fe.-
LA SECRETARIA GENERAL .- Fdo.: M.2 Dolores Pastilla
Goémez.
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Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales
Tesoreria General dela Seg. Social de Ceuta

3.059.-- D. Vicente Oliver y Gaytan de Ayala, Di-
rector de la Administracion, de acuerdo con o dispuesto en
el articulo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Juridico delas Administraciones Plblicasy del Pro-
cedimiento Administrativo Comun (B.O.E. 27-11-92), alos
sujetos responsables del pago de deudas comprendidos en la
relacién de documentos que se acompafia, epigrafiados de
acuerdo con & Régimen de la Seguridad Socia en € que se
encuentran inscritos, que ante laimposibilidad por ausencia,
ignorado paradero o rehusado, de comunicarle las reclama-
ciones por descubiertos de cuotas a la Seguridad Social emi-
tidas contra ellos, se les hace saber que, en aplicacion de lo
previsto en €l articulo 30.3 delaLey Genera dela Seguridad
Social, de 20 de junio de 1994 (B.O.E. 29-06-94), segln la
redaccion dadaal mismo por € articulo 5. Seisde laLey 52/
2003, de disposiciones especificas en materia de Seguridad
Social (B.O.E. 11-12-03), en los plazos indicados a conti-
nuacion, desde |a presente notificacion, podran acreditar ante
la Administracion correspondiente de la Seguridad Social,
gue han ingresado las cuotas reclamadas mediante |los docu-
mentostipo 2y 3 (Reclamaciones de deudasin y con presen-
tacion de documentos), 9 (Reclamacion acumulada de deu-
da) y 10 (Reclamacién de deuda por derivacidn de responsa-
bilidad):

- Notificacion entre los dias 1 y 15 de cada mes,
desde aquélla hasta €l dia 5 del mes siguiente o el inmediato
habil posterior, en su caso.

- Notificacion entre los dias 16 y Ultimo de cada
mes, desde aquélla hasta €l dia 20 del mes siguiente 0 € in-
mediato habil posterior, en su caso.

Respecto de |as cuotas y otros recursos reclamados
mediante documentos tipo 1 (Actas de liquidacién), 4 (Re-
clamaciones de deuda por infraccion), 6 (Reclamaciones de
otros recursos) y 8 (Reclamaciones por prestaciones indebi-
das), en aplicacion de lo establecido en e articulo 31 de la
Ley Genera de la Seguridad Social y 55.2, 66 y 74 del Re-
glamento General de Recaudacion de la Seguridad Socia (R.
D. 1415/2004, de 11 de junio, B.O.E. 25-06-04), los sujetos
responsables podran acreditar que han ingresado la deuda
reclamada hasta el Gltimo dia hébil del mes siguiente a la
presente notificacion.

Se previene de que, en caso de no obrar asi, seini-
ciard e procedimiento de apremio, mediante la emision de la
providencia de apremio, con aplicacion de los recargos pre-
vistos en €l articulo 27 de lamencionadaLey y € articulo 10
de dicho Reglamento General.

Contra el presente acto y dentro del plazo de un
mes a contar desde €l dia siguiente a su publicacion, podra
interponerse recurso de alzada ante la Administracion corres-
pondiente, transcurridos tres meses desde su interposicion si
no ha sido resuelto, podra entenderse desestimado, de acuer-
do con lo dispuesto en €l articulo 115 de laLey 30/1992, de
26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administracio-
nes Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun
(B.O.E. 27-11-92), que no suspendera el procedimiento
recaudatorio, salvo que se garantice el importe de la deuda
reclamada conforme alo dispuesto en €l articulo 46, del cita-
do Reglamento General de Recaudaciéon de la Seguridad So-
cial.

Ceuta, 3 de noviembre de 2005.- EL DIRECTOR
DELA ADMINISTRACION.- Fdo.: Vicente Oliver y Gaytan
deAyala

Delegacion del Gobierno en Ceuta
Jefatura Local de Tréfico en Ceuta

3.060.- De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun (B.O.E. 285, de 27 de noviembre
de 1992), se hace publica notificacion de lainiciacién de los expedientes sancionadores que se indican, instruidos por la Jefatura
Provincial de Tréfico, alas personas o entidades denunciadas que a continuacién se relacionan, ya que habiéndose intentado la
notificacion en el Ultimo domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

L os correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tréfico, ante la cual les
asiste el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportacion o proposicion de las pruebas que
consideren oportunas, dentro del plazo de quince dias habiles, contados desde el siguiente a de la publicacion del presente en el
Boletin Oficial de la Ciudad.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar o proponer
pruebas, se dictaran las oportunas Resoluciones.

Ceuta, 28 de octubre de 2005.- EL DELEGADO DEL GOBIERNO.- Fdo.: Jerénimo Nieto Gonzélez.

ART. = Articulo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real Decreto; SUSP. = Meses de suspension.

EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP.PRECEPTO ART.
510041261186 JRUIZ 40968555 BARCELONA  13.07.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041254947 IDRIFAM S L B11963790 CEUTA 07.09.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041257493 EXCAV Y DEMOLIC CEUTA SL B11966017 CEUTA 30.08.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B
510041290769 INSTAL. GUTIERREZ CE B51006500 CEUTA 07.09.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041290514 GROUP RAMSAFF UNIV., SL B51008290 CEUTA 07.09.2005 150,00 RD 2822/98 019.1
510041277157 M AOUID X2141469P CEUTA 22.08.2005 150,00 RD 2822/98 019.1
510041283455 A MOURTADA X2657338X CEUTA 20.09.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041277145 M BOUAOUDA X3856766B CEUTA 22.08.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041274788 A MAJED X5140981K CEUTA 25.08.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B
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EXPEDIENTE  DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA  SUSP. PRECEPTO ART.
510041271260 AAARRASS X5892399Y CEUTA 31.08.2005 90,00 RD 13/92 167
510041244012 M MARTIN 05265988 CEUTA 23.06.2005 90,00 RD 13/92 1181
510041269124 JSORIA 27023079 CEUTA 08.09.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041274958 L FERNANDEZ 31838069 CEUTA 24.08.2005 10,00 RD 2822/98 026.1
510041257389 L CABELLO 45036615 CEUTA 29.08.2005 60,00 RDL 8/2004 003B
510041257778 M PARRA 45040624 CEUTA 12.08.2005 450,00 RD 2822/98 010.1
510041242283 R PAREDES 45051358 CEUTA 13.06.2005 90,00 RD 13/92 090.1
510040955498 JJIMENEZ 45057908 CEUTA 11.06.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041272123 CSIERRA 45061934 CEUTA 28.07.2005 150,00 RD 2822/98 016
510041280612 M RODRIGUEZ 45067204 CEUTA 29.08.2005 60,00 RDL 8/2004 003B
519041245103 M HAMED 45072150 CEUTA 22.08.2005 300,00 RDL 339/90 0723
510041265180 JNAVARRO 45072857 CEUTA 10.07.2005 150,00 RD 13/92 094.2
510041244980 A LUQUE 45075042 CEUTA 19.06.2005 90,00 RD 13/92 094.2
510041282864 MAHMED 45077759 CEUTA 19.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041261010 MABDELKADER 45077983 CEUTA 11.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041261022 MABDELKADER 45077983 CEUTA 11.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041239077 A MESAUD 45078179 CEUTA 28.06.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041281963 HAHMED 45078243 CEUTA 13.09.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
519041232029 HAHMED 45078243 CEUTA 10.08.2005 300,00 RDL 339/90 0723
510041278563 HAHMED 45078243 CEUTA 13.09.2005 150,00 RD 2822/98 011.2
510041275975 M MOHAMED 45078341 CEUTA 06.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041251983 MABDERRAMAN 45079227 CEUTA 14.07.2005 300,00 RD 772/97 001.2
510041176810 V MOHAMED 45079305 CEUTA 23.07.2005 90,00 RD 13/92 090.1
510041257912 SHASSAN 45079365 CEUTA 12.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041271969 RABDESELAM 45079389 CEUTA 11.08.2005 400,00 RD 772/97 001.2
510041153663 A AHMED 45079562 CEUTA 07.07.2005 90,00 RD 13/92 018.1
510041262142 MAHMED 45080024 CEUTA 11.08.2005 400,00 RD 772/97 001.2
510041253049 MAHMED 45080024 CEUTA 31.08.2005 400,00 RD 772/97 001.2
510041227350 MAHMED 45080024 CEUTA 16.08.2005 400,00 RD 772/97 001.2
510041251855 Y AHMED 45080051 CEUTA 06.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041164296 M MOHAMED NAYIB 45080732 CEUTA 27.06.2005 10,00 RD 2822/98 026.1
510041290563 NAMAR 45080773 CEUTA 19.09.2005 900,00 RD 772/97 001.2
510041265880 M LAHSEN 45081126 CEUTA 15.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041259398 SAHMED 45081616 CEUTA 26.08.2005 400,00 RD 772/97 001.2
510041282232 A MOHAMED 45081801 CEUTA 06.09.2005 60,00 RDL 8/2004 003B
510041264102 JPEREZ 45081983 CEUTA 02.09.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041254686 M LAHASEN 45082508 CEUTA 12.08.2005 310,00 RD 2822/98 001.1
510041257675 Y RODRIGUEZ 45082598 CEUTA 06.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041248984 A AHMED 45083638 CEUTA 26.07.2005 90,00 RD 13/92 143.1
510041148266 A AHMED 45083638 CEUTA 24.06.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041246288 A MEHAND 45083804 CEUTA 15.07.2005 450,00 1 RD 13/92 029.1
510041276530 A MEHAND 45083804 CEUTA 14.08.2005 150,00 RD 13/92 1171
510041266299 SPARRA 45083868 CEUTA 08.08.2005 60,00 RD 13/92 1101
510041164302 MALLAL 45083941 CEUTA 27.06.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041155167 M MUSTAFA 45083963 CEUTA 07.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041261848 L ABDESELAM 45084280 CEUTA 25.08.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B
510041283595 FMUSTAFA 45084623 CEUTA 19.09.2005 310,00 RD 772/97 001.2
510041258242 M MOHAMED 45085058 CEUTA 20.08.2005 10,00 RD 2822/98 026.1
510041238243 HBUXTA 45085846 CEUTA 09.07.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B
510041183539 HMIMUND 45086423 CEUTA 12.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041254923 M MOHAMED 45086587 CEUTA 24.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041259120 M BUSELHAM 45087112 CEUTA 09.09.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041262014 BBUYEMA 45087862 CEUTA 08.09.2005 400,00 RD 772/97 001.2
510041260571 M MUSTAFA 45087911 CEUTA 30.06.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041276580 M HOSSAIN 45088821 CEUTA 15.08.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041276591 M HOSSAIN 45088821 CEUTA 15.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041277261 M CHOUIKRI 45088945 CEUTA 12.08.2005 450,00 1 RD 13/92 003.1
510041182961 N MOHAMED 45089581 CEUTA 12.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041295846 FAMAR 45090137 CEUTA 27.09.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041266445 FAMAR 45090137 CEUTA 12.09.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041259866 A BUSELHAM 45090278 CEUTA 08.09.2005 60,00 RDL 8/2004 0038
510041261800 RABDESELAN 45090487 CEUTA 13.09.2005 1.250,00 RDL 8/2004 003.A
510041279373 SMOHAMED 45090692 CEUTA 28.07.2005 90,00 RD 13/92 181
510041268715 HABDESELAM 45091086 CEUTA 25.07.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
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510041265817 SMOHAMED 45091630 CEUTA 19.08.2005 150,00 RD 13/92 018.2
510041283017 MABDELATIF 45091912 CEUTA 25.08.2005 310,00 RD 772/97 001.2
510041242910 FHEREDIA 45092087 CEUTA 16.06.2005 150,00 RD 13/92 074.1
510041260765 HAL LAL 45092328 CEUTA 13.07.2005 150,00 RD 772/97 001.2
510041239430 M MOHAMED 45092570 CEUTA 07.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041268314 A MOHAMED 45092755 CEUTA 19.08.2005 150,00 RD 13/92 018.2
510041209012 A AHMED 45093281 CEUTA 18.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041281732 RAHMED 45093327 CEUTA 08.09.2005 60,00 RDL 8/2004 003B
510041277042 M ABDEL LAH 45093519 CEUTA 18.08.2005 150,00 RD 13/92 019.1
510041252835 Y HAMED 45093527 CEUTA 15.08.2005 400,00 RD 772/97 001.2
510041262555 JROS 45093551 CEUTA 09.07.2005 90,00 RD 13/92 090.1
510041273802 A MOHAMED 45093629 CEUTA 04.09.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041280247 M LACHMI 45094261 CEUTA 20.08.2005 310,00 RD 772/97 001.2
510041261125 A MOHAMED 45094750 CEUTA 12.07.2005 150,00 RD 772/97 001.2
510041295822 B MOHAMED 45095263 CEUTA 27.09.2005 150,00 RD 2822/98 012
510041264783 OPEULA 45097177 CEUTA 17.08.2005 150,00 RD 13/92 106.2
510041276529 BALLAL 45097863 CEUTA 14.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041283042 RAHMED 45098510 CEUTA 02.09.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041262415 JAHMED 45098890 CEUTA 16.08.2005 310,00 RD 772/97 001.2
510041282025 SZAVALA 45098897 CEUTA 10.09.2005 150,00 RD 2822/98 018.1
510041253037 B MOHAMED 45098972 CEUTA 26.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041227130 MDRIS 45099263 CEUTA 08.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041238838 ECHAIB 45099457 CEUTA 23.08.2005 310,00 RD 772/97 001.2
510041274752 A MUSTAFA 45099518 CEUTA 25.08.2005 150,00 RD 13/92 1171
510041267930 MABDESELAM 45100728 CEUTA 01.07.2005 150,00 RD 2822/98 049.4
510041274946 HABSELAM 45101221 CEUTA 22.08.2005 150,00 RD 13/92 018.2
510041208731 A RAMOS 45102251 CEUTA 25.08.2005 150,00 RD 13/92 018.2
510041293102 A FLORES 45102420 CEUTA 22.09.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041175488 FAHMED 45103027 CEUTA 31.05.2005 150,00 RD 13/92 094.2
510041276220 A MEHDI 45103535 CEUTA 13.08.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041242180 A MOHAMED 45103730 CEUTA 03.08.2005 90,00 RD 13/92 1181
510041242192 A MOHAMED 45103730 CEUTA 03.08.2005 300,00 RD 772/97 001.2
510041262130 Y AHMED 45104483 CEUTA 09.08.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041226046 Y EMBAREK 45104557 CEUTA 16.06.2005 150,00 RD 772/97 001.2
510041214299 Y EMBAREK 45104557 CEUTA 19.06.2005 150,00 RD 772/97 001.2
510041275112 M REJANO 45104828 CEUTA 30.07.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041279154 HCHAIB 45105862 CEUTA 30.08.2005 1.010,00 RDL 8/2004 003.A
510041122903 M MOHAMED 45105907 CEUTA 07.09.2005 400,00 RD 772/97 001.2
510041257353 M MOHAMED 45105910 CEUTA 10.08.2005 150,00 RD 13/92 1171
510041143803 T BENNOUNA 45106931 CEUTA 19.08.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041271090 SGARCIA 45107113 CEUTA 12.07.2005 150,00 RD 13/92 019.1
510041254340 SGARCIA 45107113 CEUTA 15.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041272871 L MOH. CHARRADI 45107298 CEUTA 27.08.2005 45000 1 RD 13/92 003.1
510041260728 A AHMED 45107320 CEUTA 07.07.2005 300,00 RD 772/97 001.2
510041256518 JPEREZ 45107492 CEUTA 12.07.2005 90,00 RD 13/92 090.1
510041230025 FBERNAL 45107542 CEUTA 25.08.2005 150,00 RD 13/92 1181
510041229485 M MOHAMED 45107734 CEUTA 21.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041283157 SMAIMON 45108721 CEUTA 25.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041251030 MAHMED 45108817 CEUTA 30.08.2005 400,00 RD 772/97 001.2
510041254522 B MOHAMED 45108895 CEUTA 19.07.2005 1.250,00 RDL 8/2004 003.A
510041253128 FGOMEZ 45108945 CEUTA 31.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041260583 D TENORIO 45109308 CEUTA 30.06.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041208913 D TENORIO 45109308 CEUTA 07.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041282967 FLOPEZ 45109350 CEUTA 08.09.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041285026 B MOHAMED 45109410 CEUTA 19.09.2005 310,00 RD 772/97 001.2
510041266627 MAHMED 45109859 CEUTA 01.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041275940 N MOHAMED 45110530 CEUTA 05.08.2005 150,00 RD 2822/98 001.1
510041132167 SMOHAMED 45111408 CEUTA 11.06.2005 60,00 RDL 8/2004 003B
510041252872 SMOHAMED 45111408 CEUTA 29.06.2005 1.250,00 RDL 8/2004 003.A
510041238954 M MARQUEZ 45111877 CEUTA 11.09.2005 310,00 RD 2822/98 001.1
510041238930 M MARQUEZ 45111877 CEUTA 11.09.2005 1.010,00 RDL 8/2004 003.A
510041282517 FCERNADA 45111996 CEUTA 17.08.2005 310,00 RD 2822/98 001.1
510041272147 R CAPARROS 45112237 CEUTA 15.08.2005 60,00 RDL 8/2004 003B
510041208809 R CAPARROS 45112237 CEUTA 02.07.2005 300,00 RD 772/97 001.2

3082



Vierneslldenoviembrede2005 B.O.C.CE.-4.477 3060

EXPEDIENTE = DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. PRECEPTO ART.
510041239030 D CARRERAS 45112988 CEUTA 12.08.2005 1.010,00 RDL 8/2004 003A
510041274478 SABDESELAM 45114377 CEUTA 24.08.2005 150,00 RD 13/92 1172
510041257766 M GUERRERO 45114608 CEUTA 02.08.2005 1.010,00 RDL 8/2004 003.A
510041273012 L SAHRAOUI 45116184 CEUTA 27.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041268818 B LAYACHI 45116263 CEUTA 27.07.2005 450,00 1 RD 13/92 003.1
510041272949 M MIJE 45701288 CEUTA 02.09.2005 90,00 RD 13/92 090.1
510041280211 FDEL BUEY 47713115 CEUTA 19.08.2005 150,00 RD 13/92 1171
510041246318 A SANIA 53474066 CEUTA 18.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041243780 RMOHAMED 99093107 CEUTA 18.06.2005 90,00 RD 13/92 1181
510041295743 D FEJRIOUI X5769074F CUENCA 20.09.2005 150,00 RD 2822/98 007.2
510041279531 M ABDELHAMID X2998196P CERCEDILLA  02.08.2005 150,00 RD 772/97 001.2
510041279610 MAHARAM X4341672P EL MOLAR 04.08.2005 150,00 RD 2822/98 018.1
510041279646 MAHARAM X4341672P EL MOLAR 04.08.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B
510041266950 SCHOUIAKH X6499242V GETAFE 27.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041279476 EBELHAJ X1611379E MADRID 30.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041266962 N SOULAIMANI X1724804B MADRID 27.07.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B
510041279440 Y EL IDRISS X2933871Z MADRID 30.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041271994 | EL BAROUDI X3863800F MADRID 14.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041263950 ARUIZ 50845596 MADRID 27.06.2005 90,00 RD 13/92 018.2
510041268971 A KHACHCHA X2041892K VILLANUEVA

PARDILLO 04.08.2005 150,00 RD 13/92 019.1
510041241709 HBEN AZZOUZ X2503594K MALAGA 22.05.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041237100 SOULAD X2527199M MALAGA 24.05.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041266998 Y ARJOUAN X5220204D MALAGA 09.07.2005 60,00 RD 13/92 094.1
510041276256 Y ROSSY X2554137X MARBELLA 13.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041295767 T ANAS X6785345T SEVILLA 20.09.2005 60,00 RD 13/92 018.1

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico
delas Administraciones Publicasy del Procedimiento Administrativo Comun (B.O.E. 285, de 27 de noviembre de 1992), se hace
publica notificacion de las resoluciones recaidas en los expedientes sancionadores que se indican, dictadas por la Autoridad
competente seglin la Disposicion adicional cuarta de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organizacién y Funcionamiento de la
Administracion Genera del Estado, a las personas o entidades que a continuacion se relacionan, ya que habiéndose intentado la
notificacion en el Ultimo domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Contra estas resol uciones que no son firmes en viaadministrativa podra interponerse RECURSO DE ALZADA, dentro
del plazo de UN MES, contado a partir del dia siguiente al de la publicacién del presente en el Boletin Oficial de la Ciudad, ante
el Director General de Tréfico, excepto cuando se trate de sanciones de cuantiainferior a 60,10 euros recaidas en € ambito de
Comunidades Auténomas que comprendan més de una provincia, en cuyo caso lainterposicion sera ante el Delegado del Gobier-
no en la Comunidad.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso de este derecho, las resoluciones seran firmes y las multas podran
ser abonadas en periodo voluntario dentro de los 15 dias siguientes a la firmeza, con la advertencia de que, de no hacerlo, se
procedera a su exaccion por via gjecutiva, incrementado con €l recargo del 20% de su importe por apremio.

L os correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tréfico.

Ceuta, 28 de octubre de 2005.- EL DELEGADO DEL GOBIERNO.- Fdo.: Jerénimo Nieto Gonzalez.

ART. = Articulo; RDL = Real Decreto Legidativo; RD = Real Decreto; SUSP. = Meses de suspension.

EXPEDIENTE ~ DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD  FECHA  CUANTIA  SUSP. PRECEPTO ART.
510041149660 GROUPRAMS.UNIV.,SL  B51008290 CEUTA 30.06.2005 60,00 RDL 8/2004 003B
510041229163 H JAMIL X1048831P CEUTA 11.05.2005 150,00 RD 2822/93 010.1
510041227476  F EL HADDOUCHI X1085053M CEUTA 24.05.2005 60,00 RDL 8/2004 003B
510041272093  F EL HADDOUCHI X1085053M CEUTA 27.07.2005 90,00 RD 13/92 1172
510041241576 M ADUI X2257873D CEUTA 20.05.2005 90,00 RD 13/92 1172
510041232381 M VAZQUEZ 44992057 CEUTA 10.04.2005 150,00 RD 13/92 0191
510041242805 FCANDELA 45055740 CEUTA 09.06.2005 60,00 RDL 8/2004 003B
510041225480 A PEREZ 45061308 CEUTA 14.04.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041225492 A PEREZ 45061308 CEUTA 14.04.2005 10,00 RD 2822/98 026.1
510041235862 A CORREDERA 45063655 CEUTA 15.04.2005 150,00 RD 2822/98 007.2
510041229394  JLOPEZ 45073444 CEUTA 29.07.2005 150,00 RD 13/92 0855
510041190969 A ABDELKADER 45075157 CEUTA 25.02.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041251235 HBADDAD 45076967 CEUTA 01.06.2005 10,00 RD 772/97 0014
510041178453  SNUNEZ 45077516 CEUTA 29.04.2005 150,00 RD 2822/98 021.2
510041147225 MAHMED 45077759 CEUTA 19.05.2005 450,00 RD 772/97 0012
510041214690 A MESAUD 45078179 CEUTA 19.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
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510041245053 A MESAUD 45078179 CEUTA 27.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041229011 A MESAUD 45078179 CEUTA 14.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041251028 MABDESELAM 45078228 CEUTA 25.05.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041279634 FAHMED 45078242 CEUTA 04.08.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041245582 M MOHAMED 45078341 CEUTA 01.06.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041233695 MABDELKADER 45079014 CEUTA 16.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041277881 MABDELKADER 45079014 CEUTA 21.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041178490 MALI 45079572 CEUTA 12.08.2005 150,00 RD 13/92 1171
510041240092 A ABDESELAM 45079633 CEUTA 25.04.2005 90,00 RD 13/92 1171
510041226137 HBENAISA 45079798 CEUTA 22.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041131497 MAHMED 45080024 CEUTA 14.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041222946 M AHMED 45080024 CEUTA 18.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
519041192548 HAHMED 45080069 CEUTA 08.06.2005 300,00 RDL 339/90 072.3
510041222867 SMOHAMED 45080098 CEUTA 20.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041222790 M MOHAMED NAYIB 45080732 CEUTA 21.04.2005 300,00 RD 772/97 001.2
510041200252 M LAHSEN 45081126 CEUTA 02.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041232137 M LAHSEN 45081126 CEUTA 30.03.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041226836 HABDEL LAH 45081935 CEUTA 04.06.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041256877 Y RODRIGUEZ 45082598 CEUTA 17.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041234717 RAHMED 45083633 CEUTA 19.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510040962820 RAHMED 45083633 CEUTA 20.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041237615 SPARRA 45083868 CEUTA 11.05.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041204415 SPARRA 45083868 CEUTA 07.05.2005 1.010,00 RDL 8/2004 003A
510041265799 M MUSTAFA 45083963 CEUTA 05.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041246847 L ABDESELAM 45084280 CEUTA 20.05.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041245703 A MOHAMED 45084556 CEUTA 16.05.2005 60,00 RDL 8/2004 003B
510041229230 L MOHAMED 45085097 CEUTA 30.05.2005 60,00 RDL 8/2004 003B
510041234948 FMOHAMED 45085319 CEUTA 11.04.2005 70,00 RD 13/92 090.1
510041226514 ZABDESELAM 45085351 CEUTA 03.06.2005 150,00 RD 2822/98 049.1
510041245880 MABDESELAM 45085600 CEUTA 12.05.2005 60,00 RDL 8/2004 003B
510041164569 HMIMUND 45086423 CEUTA 18.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041152993 Y MOHAMED 45086857 CEUTA 15.04.2005 90,00 RD 13/92 1181
510041149659 Y MOHAMED 45086857 CEUTA 22.04.2005 150,00 RD 772/97 001.2
510041164053 SMUSTAFA 45089327 CEUTA 25.03.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041242600 |ABDESELAM 45089871 CEUTA 04.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041255137 A MOHAMED 45090241 CEUTA 26.04.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B
510041251016 M MUSTAFA 45091043 CEUTA 19.05.2005 10,00 RD 772/97 001.4
510041182950 HABDESELAM 45091086 CEUTA 15.05.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041241746  JIMOHAMED 45091228 CEUTA 12.05.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041228183 T MOHAMED 45091230 CEUTA 20.03.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041207027 LAHMED 45091257 CEUTA 04.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041203563 LAHMED 45091257 CEUTA 27.03.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041224475 HMOHAMED 45091350 CEUTA 13.05.2005 150,00 RD 772/97 001.2
510041243901 M HAMADI 45091699 CEUTA 19.06.2005 90,00 RD 13/92 1171
510041149787 A LAIACHI 45091737 CEUTA 16.04.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041256180 MABDELATIF 45091912 CEUTA 21.06.2005 150,00 RD 772/97 001.2
510041203186 SMOHAMED 45092180 CEUTA 02.05.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041234754 HALLAL 45092387 CEUTA 25.04.2005 90,00 RD 13/92 1431
510041222776 N MOHAMED 45092964 CEUTA 21.04.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041192942 M CHAIB 45093115 CEUTA 09.05.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041221528 RAOMAR 45093451 CEUTA 27.03.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041223094 SAHMED 45093718 CEUTA 14.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041268867 A HOSSAIN 45093930 CEUTA 31.07.2005 90,00 RD 13/92 1172
510041205183 M MOHAMED 45094043 CEUTA 18.04.2005 300,00 RD 772/97 001.2
510041227683 SMOHAMED 45094376 CEUTA 09.04.2005 90,00 RD 13/92 1181
510041203940 N ABDELLAH 45095124 CEUTA 01.04.2005 1.250,00 RDL 8/2004 003.A
510041269331 A MUSTAFA 45095176 CEUTA 10.07.2005 150,00 RD 13/92 072.1
519041232558 CACOSTA 45095509 CEUTA 27.07.2005 300,00 RDL 339/90 072.3
510041250980 MABDESELAM 45096040 CEUTA 08.06.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041234742 FHASSAN 45096631 CEUTA 23.04.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041235059 M MOHAMED 45096664 CEUTA 10.04.2005 10,00 RD 772/97 0014
510041235102 M MOHAMED 45096664 CEUTA 10.04.2005 90,00 RD 13/92 1181
510041202352 M MOHAMED 45098857 CEUTA 27.03.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041264310 JSANCHEZ 45099131 CEUTA 28.06.2005 150,00 RD 13/92 056.2
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510041175841 ECHAIB 45099457 CEUTA 18.05.2005 10,00 RD 2822/98 026.1
510041240160 SALLAL 45100790 CEUTA 17.05.2005 150,00 RD 13/92 019.1
510041207120 NABDESELAM 45101093 CEUTA 19.04.2005 300,00 RD 772/97 001.2
510041241916 A LAHASEN 45102342 CEUTA 28.05.2005 90,00 RD 13/92 018.2
510041226435 JMARIN 45102462 CEUTA 17.06.2005 1.250,00 RDL 8/2004 003.A
510041248947 Y AHMED 45102970 CEUTA 27.07.2005 90,00 RD 13/92 1181
510041250450 Y AHMED 45102970 CEUTA 16.05.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041245089 B MOHAMED 45102995 CEUTA 27.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041245090 B MOHAMED 45102995 CEUTA 27.04.2005 90,00 RD 13/92 1171
510041229412 B MOHAMED 45102995 CEUTA 04.08.2005 90,00 RD 13/92 1171
519041232546  SABDELKRIM 45103046 CEUTA 27.07.2005 300,00 RDL 339/90 0723
510041223161 A ABDESELAM 45103532 CEUTA 03.05.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041242908 R TROYANO 45104495 CEUTA 16.06.2005 90,00 RD 13/92 1181
510041203149 K ENFED DAL 45104546 CEUTA 28.03.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041228080 A HOSSAIN 45104624 CEUTA 25.07.2005 150,00 RD 772/97 001.2
510041233762 A HOSSAIN 45104624 CEUTA 22.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041232241 U PRO 45105365 CEUTA 03.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041227737 MABDESELAM 45105883 CEUTA 24.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041221930 MABDESELAM 45105883 CEUTA 07.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041221747 MABDESELAM 45105883 CEUTA 14.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041264412 M ABDELMALIK 45106410 CEUTA 04.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041248870 A RODRIGUEZ 45107247 CEUTA 04.06.2005 150,00 RD 2822/98 018.1
510041270710 L MOHAMED CHARRADI 45107298 CEUTA 01.08.2005 90,00 RD 13/92 018.2
510041215632 A OCANA 45108392 CEUTA 23.05.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041215644 A OCANA 45108392 CEUTA 23.05.2005 90,00 RD 13/92 018.2
510041268806 M AHMED 45108603 CEUTA 27.07.2005 90,00 RD 13/92 1181
510041257195 MAHMED 45108817 CEUTA 09.08.2005 90,00 RD 13/92 1171
510041225297 M ALI 45109289 CEUTA 08.05.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041270394 N SANSEVERINO 45109965 CEUTA 15.07.2005 70,00 RD 13/92 152
510041204567 A CASTRO 45111081 CEUTA 12.04.2005 300,00 RD 772/97 001.2
510041177953 A CASTRO 45111081 CEUTA 12.04.2005 300,00 RD 772/97 001.2
510041222909 AGIL 45111503 CEUTA 19.05.2005 300,00 RD 772/97 001.2
510041249307 AABSELAM 45111560 CEUTA 16.06.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041223124 B MOHAMED 45111746 CEUTA 13.04.2005 10,00 RD 772/97 001.4
510041224529 OMULEY 45112658 CEUTA 26.05.2005 150,00 RD 772/97 001.2
510041223227 SSANCHEZ 45112665 CEUTA 27.04.2005 10,00 RD 772/97 001.4
510041248583 M PERALBO 45113693 CEUTA 17.06.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B
510041202431 | MOHAMED 45115823 CEUTA 31.03.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041244541 Y ABDELKADER 45117365 CEUTA 21.06.2005 60,00 RDL 8/2004 003B
510041245405 SANDRADES 47802180 CEUTA 02.07.2005 150,00 RD 772/97 001.2
510041177576 A AHMED 99008946 CEUTA 23.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041236593 REVEST.Y REHABILIT B14498802 CABRA 21.06.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B
510041230803 JDELA PENA 09034680 ALCALADE

HENARES 24.03.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041174459 M BAKALI X4646406S MADRID 15.01.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041268697 P CARRENO 02603277 MADRID 21.07.2005 90,00 RD 13/92 1181
510041200859 T IBRAHIMI X3642698G MOSTOLES 27.02.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041256671 M TAOUTAOU X5041251L TORREJON DE

ARDOZ 12.07.2005 90,00 RD 13/92 1171
510041232940 SEL GHALBZOURI X2193216M ALHAURIN

DELA TORRE  03.04.2005 150,00 RD 2822/98 010.1
510041237706 ROULAD X3197652P FUENGIROLA  16.05.2005 800,00 RDL 8/2004 002.1
510041220913 M PALLARES 45056817 FUENGIROLA  15.04.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041024206 A DOUTAROUA X3171396H MALAGA 24.12.2004 60,00 RDL 8/2004 003B
510041237500 O SBAI X3792285E MALAGA 20.04.2005 450,00 RD 772/97 001.2
510041187089 A AARAB X5125489P TORREMOLINOS 22.02.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
510041199924 M FERNANDEZ 30235802 SEVILLA 04.04.2005 1.010,00 RDL 8/2004 003.A
510041214391 M MCHIRI X3366569J SEGOVIA 30.03.2005 150,00 RD 2822/98 010.1

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico
delas Administraciones Pablicasy del Procedimiento Administrativo Comun (B.O.E. 285, de 27 de noviembre de 1.992), se hace
publica notificacion de la iniciacion de los expedientes sancionadores que se indican, instruidos por la Jefatura Local de Tréfico,
alas personas o entidades denunciadas que a continuacion se relacionan, ya que habiéndose intentado la notificacion en e Gltimo
domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.
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L os correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de |a Jefatura Local de Tréfico, antelacual lesasiste
el derecho de alegar por escrito o que en su defensa estimen conveniente, con aportacion o proposicion de las pruebas que
consideren oportunas, dentro del plazo de quince dias hébiles, contados desde el siguiente a de la publicacion del presente en el
Boletin Oficial de la Ciudad.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar o proponer
pruebas, se dictaran las oportunas Resoluciones.

Ceuta, a 28 de octubre de 2005.- EL DELEGADO DEL GOBIERNO.- Fdo.: Jeronimo Nieto Gonzélez.

ART. = Articulo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real Decreto; SUSP. = Meses de suspension.

EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD  FECHA CUANTIA SUSP PRECEPTO ART.
510041268340 S. MOHAMED NO CONSTA  CEUTA 19.08.05 150.00 RD 13/92 143.1
ADMINISTRACION DE JUSTICIA venciones publicas relativas a «Proyectos de Desarrollo In-

. . dustrial, Modernizacion Tecnolégica, Turismo y Comercio»,

Juzgado de Primera Instancia a objeto de fomentar |as actividades tendentes a incentivar
e Instruccion Numero Cinco de Ceuta lainversion, el mantenimiento y la creacion de empleo pro-
ductivo en el sector industrial, comercial y de servicio en €l
marco del Programa Operativo Integrado para Ceuta 2000-

3.061.- D.2 Carmen Rodriguez Vozmediano, Se- 2006, Eje 1. «Mejora de la competitividad y desarrollo del
cretaria Judicial del Juzgado de Primera Instancia e Instruc- tejido productivo» en lamedida 1 «Apoyo aempresasindus-
cion Numero Cinco, en cumplimiento de lo dispuesto en el triales, comerciales y de servicios», publicadas en el Boletin
articulo 23 de la Ley Concursdl (LC), Oficial dela Ciudad, Extraordinario n.° 11, el dia31 de mayo

de 2004, D.2M.2 del Carmen Gordo Garcés presenta, con
ANUNCIA fecha 13 de julio de 2004, solicitud de ayuda en el marco del
Programade Ayudas alos citados proyectos.

1.°- Queen el procedimiento niimero 247/2005, por Con fecha 16 de septiembre de 2004, el Organo Ins-
auto de 19 de septiembre de 2005, se ha declarado en concur- tructor realiza informe de comparacién de todas las solicitu-
SO V0|untari0 al deUdOI’ GESBARI MAR, S. L., con dOmiCi- des presentadas a| CoNncurso en Concurrenciacompetitiva_
lio en Centro Comercia Parques de Ceuta, local B-36, cuyo Con fecha 20 de septiembre de 2004 se retine e
centro de principales intereses |o tiene en Ceuta. Comité de Seguimiento, e cud, a la vista del informe del

2.°- Que el deudor conserva las facultades de ad- Organo Instructor, emite un informe que concreta el resulta-
ministracion y de disposicion del patrimonio, pero someti- do de la evaluacion efectuada y acuerda proponer al érgano
das éstas a la intervencion de la administracion concursal. competente, de manera provisional condicionada al precep-

3.%- Que los acreedores del concursado deben po- tivo trémite de audiencia a los interesados, |a aprobacion de
ner en conocimiento de la administracién concursal la exis- unaayuda, por importe de 19.536,89 euros, correspondiente
tencia de sus créditos en laformay con | os datos expresados a 27,86% de lainversion subvencionable, con cargo a Eje
en d articulo 85 delaLC. 1. «<Mejorade la competitividad y desarrollo del tejido pro-

El plazo para estacomunicacion esel de quince dias ductivo» enlamedida 1 «Apoyo aempresasindustriales, co-
a contar de la dltima publicacion de los anuncios que se ha mercialesy de servicios».
ordenado publicar en el Boletin Oficial del Estado y en e Con fecha 13 de octubre de 2004 se redliza pro-
periodico El Faro de Ceuta. puesta de Resolucion provisional, notificada a la interesada

42 Que los acreedores e interesados que deseen d 21de o_ctub_re de 2004, _mediante laque se (qalizad trémi-
comparecer en el procedimiento deberan hacerlo por medio te de al_J(,jlenua)_/ Se requiere para la aportac_l 6n de la docu-
de Procurador y asistidos de Letrado (articulo 184.3 LC). mentacion acreditativa de encontrarse a corriente con la ad-

ministracion.

Con fecha28 de octubre de 2004, lainteresada apor-
ta la documentacion requerida.

Evacuado tramite de audiencia a la interesada, ésta
OTRAS DISPOSICIONES no presenta alegaciones a la propuesta de Resolucién Provi-

Y ACUERDOS sional efectuada.

Con fecha 30 de diciembre de 2004, la Consgieria
de Economia y Hacienda de la Ciudad Auténoma de Ceuta
emite Propuesta de Resolucion Definitiva, notificadaalain-
teresada el 13 de enero de 2005, a efectos de que comunique